Отчет

о выполнении программы по физкультуре

за I полугодие 2021 - 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова» (классах коррекции)

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По  программе
	По календарному плану
	Фактически
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	1К
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1Д
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3К
	13
	
	
	
	
	
	
	
	3
	23
	6
	46
	4
	31
	100
	77

	
	4К
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	83
	2
	17
	100
	100

	Всего
	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	3
	12
	16
	64
	6
	24
	100
	88


Отчет
о выполнении программы по физкультуре 2-4 классы
за I полугодие 2021 – 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	корректировка
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	1
	124
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	105
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  18
	17
	87
	83
	100
	100

	
	3
	152
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	21
	14
	127
	84
	100
	98

	
	4
	136
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	9
	43
	32
	81
	59
	100
	91

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего: 2-4классы
	
	393
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	4
	82
	21
	295
	75
	100
	96


Отчет
о выполнении программы по физкультуре 5-11 классы
за I полугодие 2021 – 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	корректировка
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	5
	106
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	9
	40
	38
	56
	53
	100
	91

	
	6
	127
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	9
	7
	42
	33
	75
	59
	99
	92

	
	7
	101
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	12
	30
	30
	59
	58
	100
	88

	
	8
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	12
	55
	46
	50
	42
	100
	88

	
	9
	119
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	13
	42
	35
	61
	52
	100
	87

	Всего 5-9 классы
	
	573
	
	
	
	
	
	
	1
	0
	62
	11
	209
	36
	301
	53
	100
	89

	
	10
	70
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	9
	31
	44
	33
	47
	100
	91

	
	11
	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	8
	24
	45
	25
	47
	100
	92

	Всего 10-11 классы
	
	123
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	8
	55
	45
	58
	47
	100
	92

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	696
	
	
	
	
	
	
	1
	0
	72
	10
	264
	38
	359
	52
	100
	90


